Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
	31 августа 2016 года
	№ 25/164

станица Выселки

Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий №№ 08-01 -08-40 в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, которые пройдут 18 сентября  2016 года, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1.Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий №№ 08-01 -08-40 в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва с 7 сентября 2016 года по 18 сентября 2016 года:

с 16-00 до 20-00 часов (понедельник - пятница);

с 9-00 до 13-00 часов (суббота, воскресенье);

17 сентября 2016 года: с 9-00 до 18-00 часов (перерыв с 12 до 13 часов);

18 сентября 2016 года: с 7-00 часов до представления протоколов № 1 и № 2 в территориальную избирательную комиссию Выселковская.

2. 2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссию № 08-01-08-40, а также разместить на официальном сайте ТИК Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко